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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNIKSIONE
PUBLIKE”
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DATE: 22 [03 [ 2023
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B. Gienealitete & méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga & dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nje qj@neralitet tjetér,
gofié edhe pae ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késsj pike, qé mund t& pengojé veriiikimin sipas
dispozitave & ligjit . 138/2015, pé’rbé’n vepér penale sipas nenit 190 6 Kodit Penal.)
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
Wine, kng.g@nahkruari /a FlLo®QA MASTUY , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar ¢é i drejiohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifilkkimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqgyruara né kété Formular | nénshitrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do & dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular

dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/femérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér

mbrojijen e {é dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérieta, t&€ paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e {€ dhénave {é pasqyruara né kété Formular.

KUJBES: JENI UE SIGURT? SUGJERQk ET OF NENSHKRIMI | KETIJ SEKSION! TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARF
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Meni Lisii i :
8. A éshiéd [éshuar ndonjéheré ndai personit tuaj nié urdhér kérkimi ndérkoembétar lidhur

me kryerien e veprave penale? (Vendos X pérbri pirojigjes)

- T o [T

Nése po, speciiikoni t& dhénat e méposhtme:

o Autoriteti-. | Arsyeja mwg Shieti lma;wifug,ﬂmﬁ {nése @:@mm ne; fuqn
- urdhérues SR : o amsa)

7. A éshid marrd ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shiet i huaf?

(Me périashtim 18 rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pdr shkelien e rrequllave 8 emigracionit gé
kané t6 béiné me rrequllat e géndrimit apo hvife-dalies né nié territfor i6 njé shtefi té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigies)
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashi(@ ferritorit 18 Republikés sé Shoinérisé pér mé shumeé se 1

o fet

muai? (Vendos X pérbri péragjiaje s)
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Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, (& paplota apo &
pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave (é pasqyruara né kété Formular.

Floca  Nasty

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi (8 akteve, vendimeve dhe dokumenteve {8 cakiuara, bashldéngjitini njé

kopje 18 lyre kétij Formulari.

Nése pjesé té cakiuara té Formularit j r 8 (8 pamjaftueshme pér deldarimin ¢ 16 dhénave, ship ag
Pjesé sa ju nevojilen pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK
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